taine şi-a dat nobilul
suflet în manile Creatorului în 5 August st.
n. la 8 óre sóra după scurte suferinţe. Rămă
şiţele pământeşti se vor depune spre veci-
nica odichnă în 8 1. c. 1 6ră d. p. în cimi-
teriul gr.-or. din Reşinar. Fie-i ţărîna uş0ră!
Reşinar, în 6 August (24 Iulie) 1900. Ca
gineri şi nurori: Şerban Cioran, Ana Dan
casiu n. Şogan, Margalena Dancasiu n. Ciu-
cian. Ca f ii: Aleman Dancasiu, Bucur Dan
casiu, Stana Dancasiu căs. Cioran şi nepoţii.

■X-

Ciuma în Londra. Ministeriul român
al afacerilor streine a fost anunţat că la
Londra s’au constatat în mod oficial dóué
caşuri de ciumă pe bordul corăbiei engleze
„Roma“, care intrase în port.